
Son Gelişmeler, Aydınlık Bir Geleceğin Habercisi - 13 /Sep/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei Dünya Ehli Beyt Kurultayı'nın 5. Genel Kurulu'na katılan
ulema ve aydınlar ile İran İslam Cumhuriyeti'nin çeşitli ülkelerdeki kültür ateşelerine hitaben yaptığı konuşmada
İslam ümmetinin karşı karşıya bulunduğu tehditlere değinerek 'İslam dünyasında şu anda sürmekte olan hareketler
çok daha büyük gelişmeler ve İslam'ın hakimiyetinin habercisidir ve bu yüzden Ehli Beyt (A)'ın takipçilerinin tavrı,
bu İslami hareketlerin desteklenmesi şeklindedir' dedi.
İran'ın Meşhed şehrindeki İmam Rıza (S)'in pak hareminde konuşan Ayetullah Hamenei şöyle konuştu: 'İslam ve
Kur'an'a dayalı bir sistemi ilk olarak kuran millet ve ülke, Ehli Beyt izleyicisi bir millet ve ülkedir. Günümüzde
İslam ülkelerindeki gençlerin, hedef ve arzularına ulaşabilmek için materyalist ekollere yönelmek yerine İslam'dan
etkilendiklerini görmekteyiz. Bu büyük iftihar, İran milletinin hareketi sayesinde meydana gelmiştir. Mısır, Tunus,
Libya, Bahreyn ve Yemen'deki son İslami hareketler, ilahi lütuflardır. Bizim bu bağlamdaki tavrımız, bu tür
hareketlerin desteklenip savunulması ve güçlendirilmesi şeklindedir. Bu İslami hareketlerin, siyonistler ve Amerika
gibi düşmanların sultasını parçalamalarını ummaktayız.'
İslam İnkılabı Rehberi konuşmasını şöyle sürdürdü: 'Bu olumlu boyutların yanı sıra önümüzdeki tehditleri de
görmeliyiz ki bunlardan biri başta şii ve sünni olmak üzere çeşitli İslam mezhebleri arasında tefrika çıkartılmasıdır.
Bu ihtilafların amacı siyasidir. Emperyalist dünya İslam fobisinin yanı sıra Şia fobisini güçlendirmek siyasetini de
izlemekte olup bu tür çabalar karşısında dikkatli olmak gerekmektedir.'
İnkılap Rehberi, Ehli Beyt mensuplarının İslam ümmetinin birlik ve dayanışmasına kesin inancı olduğunu
hatırlatarak, sözlerini şöyle sürdürdü: 'İslam ümmetinin saadeti ve özellikle de şii müslümanların saadeti, İslam
ümmeti arasındaki vahdetin ipoteğindedir.'
Ayetullah Hamenei ayrıca materyalist ekollerin beşeri ihtiyaçlara ve yeni sorulara cevap vermekten aciz kaldığını
belirterek şu değerlendirmede bulundu: 'Şu anda İslam dünyasında süren İslami hareketler, aydınlık bir geleceği
müjdelemektedir ve bu büyük değişimin izleri gözükmektedir.'
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